
BD Mostecká 10
Rekapitulace změnových listů

pro dodatek č.4

název/ stručný popis změny MPCbez DPH MPCDPH MPC vč.DPH VCP bez DPH VCP DPH VCP vč.DPH Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem vč.DPH

úpravy uliční římsy, spřažení stropů a zdiváZL 06 0,00 0,00 0,00 374 323,99 56 148,60 430 472,59 374 323,99 56 148,60 430 472,59
změna orientace vláken fasádní MW 488 782,01 73 317,30 562 099,31 488 782,01 73 317,30 562 099,31 0,00 0,00
kompletace kuchyní 0,00 0,00 0,00 58 800,00 8 820,00 67 620,00 8 820,0058 800,00 67 620,00
změna porvádění vnitřních omíétek 468 378,44 70 256,77 538 635,21 607 366,21 91104,93 698 471,14 138 987,77 20 848,16 159 835,93
provedení K2S na straně u souseda 21 333,58 3 200,04 24 533,62 182 262,17 27 339,33 209 601,50 160 928,59 24 139,29 185 067,88
změna kročejové izolace podlah 62 937,84 9 440,68 72 378,52 11 392,6475 950,93 87 343,57 13 013,09 1 951,96 14 965,05

ZL 16 revize SDK konstrukcí 877 829,06 131 674,36 1 009 503,42 1 072 433,77 1 233 298,84160 865,07 194 604,71 29 190,71 223 795,42
keramické obklady a dlažby 258 035,53 38 705,33 296 740,86 302 776,56 45 416,48 348 193,04 44 741,03 6 711,15 51 452,18
revize profese kanalizace a vodovodZL 18 0,00 0,00 0,00 33 869,09 5 080,36 38 949,45 33 869,09 5 080,36 38 949,45
revize profese ÚTZL 19 246 784,24 283 801,8837 017,64 197 324,58 29 598,69 226 923,27 -7 418,95-49 459,66 -56 878,61

ZL 20 revize profese VZT 545 730,64 81 859,60 627 590,24 671 626,32 100 743,95 772 370,27 125 895,68 18 884,35 144 780,03
revize profese EPS 0,00 0,00 8 088,87 1 213,330,00 9 302,20 8 088,87 1 213,33 9 302,20
změna svítidel 243 053,72 36 458,06 279 511,78 243 053,72 36 458,06 279 511,78 0,00 0,00
ocelový překlad nad vstupními dveřmi 0,00 0,00 0,00 22 559,65 3 383,95 25 943,60 3 383,9522 559,65 25 943,60

153 089,78povrchová úprava zděné stěny ve dvořeZL 24 0,00 0,00 0,00 133 121,55 19 968,23 153 089,78 133 121,55 19 968,23

3 212 865,06 481 929,78 3 694 794,84 4 472 339,42 670 850,92 5 143 190,34 1 259 474,36 188 921,14 1 448 395,50

r~\

£



nu
Ik

V r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Bytový dům Mostecká 10, Brno - zařízení sociálních
služeb"

r v v

USEK: ASR, SKR, svislé a vodorovné kce, vnější povrchové úpravy,
odvoz suti, podlahové kce

6

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6
Atika uliční fasády, spřažení stropů se zdivém, podlahy nad klenbami stropů

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Esox, spol. s r.o.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ;
MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Atika uliční fasády, spřažení stropů s původním zdivém, podlahy nad
klenbami stropů
DOTČENÉ MÍSTO: BD Mostecká 10, Brno Husovice, přístavba
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. Intar
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
Na základě zjištění na stavbě, po rozkrytí ponechané konstrukce atiky zdivá uliční fasády
zdobené korunní římsou, jsme došli ke zjištění, že tato konstrukce je nestabilní pro realizaci
navazujících stavebních úprav (žb věnec, OK střechy). Zdivo bylo ubouráno vyzděno znovu,
včetně realizace železobetonových věnců v úrovni stropu a vrcholu atiky. Do koutu mezi spodní
nanou římsy a svislým zdivém se umistí vybraný zdobný prvek tvořený profilem z EPS,
iřetažcným fasádní omítkou. V rámci stropu v ljip - 3.NP se stávající stěnou budou vloženy do
ieton. desky ze stávajícího zdivá ocelové trny. Nad klenbovým stropem bude skořepina z
letonové směsi C25/30 tl.70 mm, která bude přetažena přes celý strop 3.np, vyztužena kari
sítěmi a spojena s věnci trny. Dorovnání výškové úrovně podlah nad stávajícími klenbami ve
2.NP a 3.NP litým pěnobetonem.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACT, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

KAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

ÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brna



II
Ik

v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Bytový dňin Mostecká 10, Brno - zařízení sociálních
služeb"
USEK: ASŘ, SKŘ, svislé a vodorovné kce, vnější povrchové úpravy,
odvoz suti, podlahové kce

6

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis:
Atika uliční fasády, spřažení stropů se zdivém, podlahy nad klenbami stropů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Esox, spol. s r.o.
FAX:

DATUM:
OSOBNĚ:KURÝR:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Atika uliční fasády, spřažení stropů s původním zdivém, podlahy nad
klenbami stropů
DOTČENÉ MÍSTO: BD Mostecká 10, Brno Husovice - přístavba
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. INTAR
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH

374323,99 Kč
DPH Cena s DPH

430472,59 KčVícepráce:
Vléněpráce:
Rozdíl:

56148,60 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč

374323,99 KČ 56148,60 Kč 430472,59 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

(2)INTAi? n J

VYJÁDŘENÍ: 4WHLADÍM M é YPTA D Bezručava 81/17a
y\ I f~\ K 602 ĎŮ Brno

, IČ; 25594443
j DIČ: CZ255P4443

ATUM: H- U>kOOD: GP PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM;

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



Položkový rozpočet stavby přípočty

Stavba: 18/6_1A Rekonstrukce BD Mostecká 10

Objekt: SO 01 Budova Mostecká

Rozpočet: Omítky Změnový list č.6 - přípočty

Objednatel: IČO:Statutární město Brno

Dominikánské nám.196/1

602 00 Brno

44992785
DIČ:

Zhotovitel: IČO:Esox, spol. s r.o.

Libušina tř.23

623 00 Brno

00558010
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 374 323,99

PSV
0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 374 323,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 374 323,99 CZK

Snížená DPH 15 % 56 148,60 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 430 472,59 c z k

v Br 10,11,2020

i

|!ri'f

Li

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 63 038,50

Vodorovné konstrukce4 HSV 88 231,39

Úpravy povrchů vnější62 HSV 30 604,48

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 112 680,79

96 Bouráni konstrukci HSV 5 499,09

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 24 993,38

Staveništnl přesun hmot99 HSV 49 276,36

Cena celkem 374 323,99 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



W změna č.6 - přípočty
S: 18/16 1 Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno

Budova MosteckáO: SO01

R: D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství |cena/MJ [Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 63 038,50

39 311237483ROO Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = I m2
3,60 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,25 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky pn vlhkosti

9.59200 1 897,28 18 198,71

1%,

1 317941123R00 Osazeni ocelových válcovaných nosníků č.14-22 0,22165 9 935,00 2 202,04í

Výztuž D 8, vlepená do betonu, malta 2složk epoxi2 380932213ROO 304,001119,60000 36 358,40m

Uhelnik rovnoramenný L jakost S235 200x200x16 mm 113753 13432655R 0,22165 28 330,00 6 279,34

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 88 231,39
95 411321414R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30
3 939,60m3 10,76600 42 413,73

104 411361921R00 Výztuž stropů ze svařovaných šití 0.50960 34 300,00t 17 479,28.

113417321414ROO Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 I 2,06828 3 096,80 6 405,03

1141417351111R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení 23,98000 f 503,72 12 079,21m

115 417351113R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění 23,98000 113,68 2 726,05,m

1161417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) 0.11708 41 630,40 4 874,09t

126 4306399Rpol Akustický dilatační pás - výtahová šachta - stropní deska 9,20000 245,00 2 254,00m

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 30 604,48
5 622477212RT2 Omítka vnější štuková ze SMS,Proři,3.vrst,slož.1-2 postřik, jádro Proti therm, štuk Profi MK2 m2 | 10,791001 8 902,58825,00.

6 622714313R00 Lepení dekorač.fasád.profilu, římsy do 300x200 mm 11,99000 272,00 3 261,28m

7,28374376R ‘Profil dekorační fasádní průběžný PRR 02 225x180mm polystyren s disperzní omítkou, dl, 2 m m I 11,99000' 1 538,00 18 440,62

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 112 680,79
176 632442422R00 'Potěr litý - cementová pěna výplňový a spádový, pevnost v tlaku 0,5 MPa, pokládaná plocha do 1 m2

500 m2, příplatek za každých dalších 5 mm
9 581,70000 11,76 112 680,79

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 499,09
221 962032231R00 Bouraní zdivá nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

jvápenocementovou 
5 499,097,01415, 784,00m3

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 24 993,38
530 979086112R00 2 004,42:Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot 12,62547 158,76t

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1_z.



531 979011111R00 ; Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 12,62547 254,80 3 216,97t

532 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží 25,25094 j 147,00 3 711,89t

533 979081111ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 12,62547 156,80t 1 979,67

534 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 303,01128 11,76 3 563,41t

535 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 12,62547; 245.00 3 093,24,t

536 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 29.40t 126,254701 3 711,89

537 979990001R00 12,62547Poplatek za skládku stavební suti 294,00 3 711,89t

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 49 276,36
261 998011003ROO Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m 67,94865 725,20 49 276,36t

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



lít
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Bytový dům Mostecká 10, Brno - zařízení sociálních
^ slnžeb“

ÚSEK: ASŘ, úpravy povrchů vnější- KZS 11

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Revize VV dle RPD

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Esox, spol. s r.o.
FAX:
MAIL

DATUM: 16.6.2020
OSOBNĚ:KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: revize VV oprava popisu položky
DOIČENÉ MÍSTO: BD Mostecká 10, Brno Husovice, přístavba
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol Intar
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ne .......
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
Podle zadávací projektové dokumentace
Změna popisu položek W vůči zadávací projektové dokumentaci v části úpravy povrchů vnější

— KZS
Ole W - kolmá orientace vláken u MW pro KZS
Dle RPD - podélná orientace vláken u MW pro KZS

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 16.6.2020

OBDRŽÍ PŘIKAŽ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



DO
Llk v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: „Bytový dům Mostecká 10, Brno - zařízení sociálních
slisžeb“
ÚSEK: ASŘ, úpravy povrchu vnější- KZS 11

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Popis:
Revize položky VY dle RPD

OD: Esox, spoi. s r.o.
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

DATUM: 16.6.2020KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: revize W, změna popisu položky
DOTČENÉ MÍSTO: BD Mostecká 10, Brno Husovice - přístavba
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. INTAR
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: W + RPD

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

488782,01 KČ
* 488782,01 Kč

0,00 Kč

DPH Cena s DPH
562099,31 Kč

- 562099,31 KČ
0,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

73317,30 Kč
-73317,30 Kč

0,00 Kč

DATUM: 16.6.2020PODPIS NAVRHOVATELE:
INTAii as-. V

VYJÁDŘENÍ: JOUttUčfy ÝÁ ^ llffiřAJÍGva 81/1 "řv

602 00 Brno
IČ: 25594443
DIČ: CZ25594443

DATUM: %1tD

I AR

PODPIS:OD: GP

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:
•t

PRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna, I

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby odpočty

18/6 1A Rekonstrukce BD Mostecká 10Stavba:

Budova MosteckáSO 01Objekt:

Změnový list 6.11 - přípočtyKZSRozpočet:

IČO:Objednatel: 44992785Statutární město Brno

Dominikánské nám.196/1

602 00 Brno____________

DIČ:

IČO:Zhotovitel: 00558010Esox, spol. s r.o.

Libušina tř.23

623 00 Brno____

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

488 782,01HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

488 782,01Celkem

Rekapitulace daní

488 782,01 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

73 317,30 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

562 099,31 c z kCena celkem s DPH

7.10.2020v Brně dne

I .....

lij i

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby odpočty

Stavba: 18/6 1A Rekonstrukce BD Mostecká 10

Objekt: SO 01 Budova Mostecká

Rozpočet: KZS Změnový list č.11 - odpočty

Objednatel: IČO:Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1

602 00 Brno

44992785
DIČ:

Zhotovitel: IČO:Esox, spol. s r.o.

Libušina tř.23

623 00 Brno

00558010
DiČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
488 782,01

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem 488 782,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 488 782,01 CZK

Snížená DPH 15 % 73 317,30 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem s DPH 562 099,31 c z k

v dne 7.10.2020

Lib
ez0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Úpravy povrchu vnější62 HSV 488 782,01

Cena celkem 488 782,01 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby ZL 11 - rozdílový

Stavba: 18/6 1A Rekonstrukce BD Mostecká 10

Budova MosteckáObjekt: SO 01

Změnový list č.11Rozpočet: KZS

IČO:Objednatel:
Statutární město Brno

Dominikánské nám.196/1

602 00 Brno

44992785

DIČ:

IČO:Zhotovitel:
Esox, spol. s r.o,

Libušina tř.23

623 00 Brno

00558010

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

Ostatní náklady 0,00

0,00Celkem

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZákladní DPH 21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

0,00 CZKCena celkem s DPH

7.10,2020dne

/
Lib
OZ

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

I



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Úpravy povrchů vnější62 HSV -488 782,01

Úpravy povrchů vnější62 HSV 488 782,01

Cena celkem 0,00 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



W změna č.11 - odpočty

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

30 01 Budova MosteckáO:

R: D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

P.č. |Císlo položky |Název položky | MJ množství cena / MJ jCelkem
Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 488 782.01

155 622319734RV1 Zatepleni fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené
stěrkou s výztužnou tkaninou,

m2 346,71425 1 323,00 458 702,95

156 622319734RV1 Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené
stěrkou s výztužnou tkaninou,

m2 16,75840 1 323.00 22 171,36

261 998011O03R0O Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m 725,2010,90417 7 907,70t

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydleni (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



W změna č.11 - přípočty

S: Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno18/16 1

Budova MosteckáO: SO 01

Architektonicko-stavební řešeníR: D.1.1

P.č. |Číslo položky [Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 488 782,01

1 622319834RV1 Zatepleni fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené 
stěrkou s výztužnou tkaninou,

m2 346,71425 1 323.00 458 702,95

2 622319834RV1 Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené 
stěrkou s výztužnou tkaninou,

16,75840 1 323,00 22 171,36m2

261 998011003R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m 10,90417 725.20 7 907,70t

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



lín
nu inik

V r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Bytový dům Mostecká 10, Brno - zařízení sociálních
služeb“

ÚSEK: ASŘ, Ostatní - kuchyňky 12

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Doplnění lks kuchyňské linky

NÁ VRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Esox, spol. s i\o.
FAX:
MAIL

DATUM: 16.6.2020
OSOBNĚ:KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: revize VY k-cí tesařských - krov
DOTČENÉ MÍSTO: BD Mostecká 10, Brno Husovice, přístavba
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol Intar
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ; ne
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
Podle zadávací projektové dokumentace
Na základě požadavků objednatele, byl lks kuchyňské linky přesunut z dodávky interiéru do
dodávky stavby. '

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY ZHOTOVITEL NEBUDE

BDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

DATUM: 16.6.2020

SPRÁVCE STAVBY:
tři Magistrát města Brna,



■U
v y

FRILOHA č . 9
MP VID ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Bytový dňm Mostecká 10, Brno - ■ zařízení sociálních
služeb“
ÚSEK: ASŘ, ostatní - kuchyňky 12

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Popis:
Doplnění kuchyňky do dodávky stavby

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12
PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ Č.:

KOMU; Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

OD: Esox, spoi. s r.o.
FAX:
Mail

DATUM: 30.6.2020
OSOBNĚ;

PŘEDMĚT ZMĚNY: doplnění lks kuchyňské linky do dodávky stavby
DOTČENÉ MÍSTO: BD Mostecká 10, Brno Husovice - přístavba
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. INTAR
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: zápis z KD

NÁVRH OCENENENÍ:

Cena bez DPH
58800,00 Kč

DPH Cena s DPH
67620,00 KČVícepráce:

Méněpráce:
Rozdíl:

8820,00Kč
Kč Kč KČ

58800,00 Kč 8820,00 Kč 67620,00 KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 30.6.2020

:[ 111 .i' .---------- —

Be íIV&v íi SI ■' I
602 00 Bnio

VYJÁDŘENÍ: R
IČ: 2Í'59'1-I*I3

t u m " ^otePODPIS:OD: GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby ZL.č.12

18/6 1A Rekonstrukce BD Mostecká 10Stavba:

Budova MosteckáSO 01Objekt:

Změnový lisí č.12 - přípočtyRozpočet: Kuchyňky

IČO:Objednatel: 44992785Statutární město Brno

Dominikánské nám.196/1

602 00 Brno_________ __

DIČ:

IČO:Zhotovitel: 00558010Esox, spol. s r.o.

Libušina tř.23

623 00 Brno____

DIČ:

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

58 800,00
HSV

0,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

58 800,00
Celkem

Rekapitulace daní
58 800,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

8 820,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZK
Zaokrouhleni

67 620,00 c z kCena celkem s DPH

30.6.202(v Brně dne

i

i

Z

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



VV změna č.12 - přípočty

S: Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Bmo18/16 1

Budova MosteckáO: SO01

Architektonicko-stavební řešeníR: D.1.1

P.č. Číslo položky | Název položky | MJ | množství cena/MJ Celkem
Díl; 799 Ostatní 58 800,00

5251799201 D+M kuchyňská linka vč. spotřebičů kus- 58 800,001,00000 58 800.00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



•iic
V r

PŘÍLOHA c. 1
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Bytový dům Mostecká 10, Brno - zařízení sociálních
služeb"

ÚSEK: ASŘ, k-ce svislé 13

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Revize VV dle PD omítky

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 13
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Esox, spol. s r.o. DATUM: 16.6.2020
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: revize VV úpravy povrhu vnitřní - omítky
DOTČENÉ MÍSTO: BD Mostecká 10, Brno Husovice, přístavba
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. Intar
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ne ‘
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
Podle zadávací projektové dokumentace
Narovnám položek VV vůči zadávací projektové dokumentaci v části úpravy povrchů vnitřní -
omítky

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

Í PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 16.6.2020

VCE STAVBY:
agistrát města Brna,



ai
Dfe

v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Bytový díím Mostecká 10, Brno -
služeb61
ÚSEK: ASŘ, úpravy povrchů vnitřní

zařízení sociálních

13

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis:
Revize VV dle PD - omítky

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 13
PŘÍICAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Oi MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Esox, spol, s i\o.
FAX:

DATUM: 30.6.2020
KURÝR: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚ T ZMĚNY: revize W úpi-vavy povrchů vnitřní - omítky
DOTČENÉ MÍSTO: BD Mostecka 10, Brno Husovice - přístavba
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná snol
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: VV + RPD

TNTAR

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

607366,21 Kč
- 468378,44 Kč

138987,77 Kč

DPH Cena s DPH
698471,14 KČ

- 538635,21 Kč
159835,93 Kč

Vícepráce:
Méněpráce;
Rozdíl:

91104,93 Kč
- 70256,77 Kč

20848,16 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 30.6.2020

VYJÁDŘENÍ: IMTAR c i.s . W

Sezručova S1 /17ci
1 602 00 BrnoR

IE; 25S94443

TUIví':'' <W^uloliOOD: GP p

SCHVÁLIL: TUM:

_ [SPRÁVCE STAVBY:
- Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl L00-01



Položkový rozpočet stavby odpočty

Stavba: 18/6 1A Rekonstrukce BD Mostecká 10

Objekt: SO01 Budova Mostecká

Rozpočet: odpočty Změnový list č.13 - odpočty

Objednatel: IČO:Statutární město Brno

Dominikánské nám.196/1

602 00 Brno

44992785
DIČ:

Zhotovitel: IČO:Esox, spol. s r.o.

Libušina tř.23

623 00 Brno

00558010
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 468 378,44

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 468 378,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 468 378,44 CZK

Snížená DPH 15 % 70 256,77 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 538 635,21 c z k

30.6.2020dne

I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

762 Konstrukce tesařské IHSV 454 842,27

I99 Přesun hmot HSV 13 536,17

Cena celkem 468 378,44 0

,1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby ZL 13 - rozdílový

18/6 1A Rekonstrukce BD Mostecká 10Stavba:

Budova MosteckáObjekt: SO01

Změnový list č.13rozdílovýRozpočet:

IČO:Objednatel: 44992785Statutární město Brno

Dominikánské nám.196/1

602 00 Brno

DIČ:

IČO:Zhotovitel; 00558010Esox, spol. s r.o.

Libušina tř.23

623 00 Brno

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

138 987,77HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

138 987,77Celkem

Rekapitulace daní

138 987,77 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

20 848,16 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

159 835,93 c z kCena celkem s DPH

30.6.2020dne

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dflu Celkem %

Úpravy povrchu vnitřní61 HSV ■454 842,27

Úpravy povrchu vnitřní61 HSV 575 360,23

99 Staveništnl přesun hmot HSV -13 536,17

99 Staveništnl přesun hmot HSV 32 005,98

Cena celkem
138 987,77 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby přípočty

18/6 1A Rekonstrukce BD Mostecká 10Stavba:

Budova MosteckáObjekt: SO 01

Změnový list č.13 - přípočtyRozpočet: Omítky

IČO:Objednatel; 44992785Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1

602 00 Brno

DIČ:

IČO:Zhotovitel: 00558010Esox, spol. s r.o.

Libušina tř.23

623 00 Brno

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

607 366,21HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

607 366,21Celkem

Rekapitulace dani

607 366,21 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

91 104,93 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

698 471,14 c z kCena celkem s DPH

6.2020dne

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Čfslo Název Typ dílu Celkem %

Úpravy pochrchů vnitřní61 HSV 575 360,23

99 StaveniStnf přesun hmot HSV 32 005,98

Cena celkem
607 366,21 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



W změna č.13 - odpočty
Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS 18/16 1

O Budova MosteckáSO01

R D.1.1 Architektonícko-stavební řešení

P.č. IČíslo položky Název položky | MJ [množství |cena/MJ [Celkem
Dík___61 Úpravy povrchů vnitřní 454 842.27

140 611474550 R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi jednovrstvá, sádrová, ruční zpracování, na pálené cihly a m2 > 72.26500 394.45 28 504,93
kompletní souvrství

Skladba W2:

1. NP - číslo místnosti: 
N101 : 2.50*1,45 
1,75*1.45 
1,10*1,45 
1,75*1,45 
2,50*1,45 
1.75*1.45 
0,80*1,45 
1,75*1,45
N105 : 2,90 
N106:7,10 
N106a : 1,80
2. NP - číslo místnosti:

3.63000 
2,54000 
1,60000 
2,54000
3.63000 
2,54000 
1.16000 
2,54000 
2,90000 
7,10000 
1,80000

N201 : 2,50*1.45
1,75*1,45
1,10*1.45
1,75*1.45

2,50*1,45

1,75*1,45
0,80*1,45

1,75*1,45
3.NP - číslo místností:

N301 : 2,50*1,45
1,75*1,45

1,10*1,45

3,63000
2.54000 
1,60000
2.54000 

3,63000 

2.54000 
1,16000

2,54000'

3.63000
2,54000

1,60000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Siránka 1 z



1,75-1,45

2,50*1,45

1.75*1,45

0.80-1,45

1,75-1,45

2.54000 

3,63000

2.54000 

1,16000

2.54000

Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná, , sádrová, na pálené cihly a tvarovky, m2 1 260,98000338.10 
ruční zpracováni

142 61247455OR00 426 337,34:

kompletní souvrství

Skladba W2 :

N101 : 2,65*1,70 
2.40*0,60 

(1,58+1,15)*3,00 
1.90*2,20 

(2.84+2.40)-3,59 

Odpočet otvorů : -0,80*1,70 
-1.10*2,10

N103 : (2,30+5.95+2.30+3.31 +1,26+3,31 +0,78+1.25+0,53)*3,05

Odpočet otvorů : -1,20*2,15

-1,25*2,28

Připočet osténí: (2,28+1.25+2,28)*0,20 

N105 : (0.72+2.25+1,15)*2.98 

N106 : (1,83+0.20+1.15)*2,98 

(0.80+0.75)*2,00

N107 : (1,15+0.75+0.75+2,75+1.60+0.80+2.63+1,95+0,20)’2.98

Odpočet otvorů : -0,80*2,10*2

-0,70*2.10

-0.90*2.10

-1.10*2,10

Přípočet osténí: (1,63+2,42)*0,50 

N108 : (1.70+2.40)*2,98 

Odpočet otvorů : -0.80*2,10 
Připočet osténí: (2,42+1,80)*0,50 

N109 : (1,90+4.15)*2.85 
Odpočet otvorů : -0,80*2,10

4.51000

1.44000

8.19000

4.18000

18.81000

-1,36000

-2,31000.

64,02000

-2,58000

-2.85000

1,16000

12,28000

9.48000

3.10000

37,49000

-3,36000

-1,47000

-1,89000

-2.31000

2,03000

12.22000

-1.68000

2,11000

17,24000

-1.68000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z



N112 : (1,83+1,50+4.80)*2,85 
1,90*2,20

Odpočet otvorů : -1,10*2,10*2

N113 : (14.27+1.80+14,27+1,20)*3,05

Odpočet otvorů : -0.70*2,10*2

-0.80*2,10*4

-0,90*2,10

-1,10*2.10*4

N114 : (3,90+5,95)*2*3,05 
Odpočet otvorů : -0,90*2.10 

-1,10*2,10 
-1,50*1.75

Připočet ostění: (1,75+1,50+1,50)*0,17 
N116 : (3,82+3.95)*2*3,05 

Odpočet otvorů : -1,10*2,10 
-0,90*2,10 

-1,50*1,75

Přípočet ostěni: (1,75+1,50+1,75)*0,17 
N117 : (8,75+6,50)*2*3,05 

-2.93*3,05

Odpočet otvorů: -4,00*2,25

-1,20*2,15

-1.20*1,20

-1,50*1,75

Přípočet ostění: (2.55+4,00+2,55)*0,17 

(1,75+1.50+1,75)*0,17 
(1,20+1.20+1,20)*0,25 

N125 : (2,07+1,35+2,07)’3,05 

Odpočet otvorů : -0,70*2,10*2 

-0,80*2,10

2.NP - číslo místnosti:

N201 : (3,85+4,10+3.85)’3.74

(1,45+2,84+2,40+1,26+0,45+1,33+1,95+1.33+1,45)*3.45 
Odpočet otvorů : -0,83*1,75

23,17000

4,18000

-4.62000

96.20000

-2,94000

-6,72000

-1,89000

-9.24000

60,09000

-1.89000

-2.31000

-2.63000

0,81000

47,40000

-2.31000

-1,89000

-2,63000

0.85000

93,03000

-8.94000

-9,00000

-2.58000

-1.44000

-2,63000

1.55000

0.85000

0.90000

16,74000

-2,94000

-1,68000

44.13000

49.89000

-1.45000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3z



-1,25*2.28

-0,90*2,10

-1,10*2,10

Přípočet ostěni: (1,75+0,83+1,75)*0,40

(2,28+1,25+2.28)*0,20

N202 : (4.70+4,60)*2*3,53

Odpočet otvorů : -0,70*2,10

-0.90*2.10*2

-1,10*2.10*4

N206 : (5,96+4,80)"2*3,32 .

Odpočet otvorů:-1,10*2,10 
-1,15*2.15*2 .

Připočet ostěni: (2.15+1,15+2,15)*0,35*2 
N207 : (5.51+5,75)’2*3,53 

Odpočet otvorů:-1,10*2,10 
-1.15*2,15*2

Přípočet ostěni: (2,20+1,70+2.20)*0,45 
(2,15+1.15+2,15)*0,35*2 
N208 : (5.53+3,60)*2’3.53 

Odpočet otvorů:-1,10*2,10 
-1,60*1,75

Připočet ostěni: (1,75+1.60+1,75)*0,55 

3.NP - číslo místnosti:

N301 : (3,85+4,10+3.85)*3,74

(1.45+2,84+2.40+1,26+0,45+1.33+1.95+1,33+1,45)*3.45

Odpočet otvorů : -0,83*1,75

-1,25*2.28

-0,90*2,10

-1.10*2.10

Připočet ostěni: (1,75+0,83+1,75)*0.40 
(2,28+1,25+2.28)*0.20 

N302 : (4,70+4,60)*2’3,53 
Odpočet otvorů :-0,70*2,10 

-0,90*2.10*2

-2.85000

-1.89000

-2.31000

1.73000

1.16000

65,66000

-1.47000

-3,78000

-9.24000

71,45000

-2,31000

-4,94000

3,82000

79,50000

-2,31000

-4,94000

2,75000

3,82000

64,46000

-2,31000

-2,80000

2,81000

44.13000

49.89000

-1,45000

-2,85000

-1,89000

-2.31000

1,73000

1,16000

65.66000

-1.47000

-3.78000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z



-1,10*2,10*4

N306: (4,80+6,11)*2*3.41 
Odpočet otvorů :-1,10*2,10 

-1,15*2,15*2

Přípočet osténi: (2,15+1.15+2,151*0,20*2 
N307 : (5,66+6,31 )*2*3.53 

Odpočet otvorů : -1,10*2,10 
-1,15*2,15*2

Přípočet ostění: (2,20+1,70+2,20)*0,45 
(2,15+1,15+2,15)*0,20*2 '

N308 : (5,68+3,601*2*3,43 
Odpočet otvorů :-1,10*2,10 

-1.60*1,75

Přípočet ostění: (1,75+1,60+1,75)*0,40 
4.NP - číslo místnosti:

N401 : (5,30+4,10+5,30+1,35+1,67+1.35+0,73+1,26+2,40+2,84)’2.98

Odpočet otvorů : -0,83*1.75

-1.10*2,10

-0,90*2,10

-1,25*2.28

Přípočet ostění: (2,28+1,25+2,28)*0,20 

N408 : 4,84*(1,10+4.20)/2 -

N409: 4,21 *(1,10+4.001/2 
N413 :4.00*2,98

-9,24000

74,41000

-2,31000

-4,94000

2,18000

84.51000

-2,31000

-4,94000

2.75000

2,18000

63,66000

-2,31000

-2,80000

2.04000

78,37000

-1,45000

-2,31000

-1,89000

-2,85000

1,16000

12,83000

10,74000

11.92000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou výšky přes 12 do 24 m

13 536,17
261 9980110O3R0O t 18,66543' 725,20[ 13536,17

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z



VV změna č.13 - přípočty

S: Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno18/16 1

O: SO 01 Budova Mostecká

R: D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky | Název položky MJ |množství |cena/MJ [Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 575 360,23

1|611474611.Ř00 665,00Omítka stropů vnitrní, VPC jádro,vápen štuk, ručně m2 | 72,26500 43 056,23
kompletní souvrství

Skladba W2 :

1. NP - číslo místnosti

2. NP - číslo místnosti

3. NP - číslo místnosti

31,98000

20,13000

20.18000

m2 1 260,98000 381,00 480 433,38
2 612479113.R00 Provedeni vnitřní omítky stěn dvouvrstvé, ručně

kompletní souvrství

1.NP 454,26000

348.58000

351,70000

106,52000

2.NP

3.NP

4.NP

| Příplatek za další 1cm tl. Vápen.vnitř.omítky 50% m2 882,68600 53.10 46 870,6313 611424491.R00
(1260.98*35%)*2 882.68600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 32 005,98
261 998011003RQ0 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přeš 12 do 24 m 44,13400 725.20t 32005,98

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z



■B
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Bytový dlím Mostecká 10, Brno - zařízení sociálních
služeb“

ÚSEK: ASŘ, úprava fasády It Mostecké 8 14

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Úprava fasády k Mostecké 8

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 14
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Esox, spoh s r.o.
FAX:
MAIL

DATUM:
OSOBNĚ:KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: úprava fasády k Mostecké 8
DOTČENÉ MÍSTO: BD Mostecká 10, Brno Husovice, přístavba
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. Intar
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
Při výstavbě objektu došlo ke zbourání sousední stávající zděné stěny přiléhající k novému zdivu
přístavby I .NP na straně k Mostecké 8. Z tohoto důvodu je nutné řešit povrchovou úpravu a KZS
nového zdivá přístavby l.NP. Dojde kvybourání stávajícího základu a napojení vodorovné a
svislé hydroizolace u soklu. Dále bude na stěně proveden kontaktní zateplovací systém fasády a
vnější povrchová úprava.

5OKYN VYDAL: stavbyvedouc DATUM:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POV UJÍCÍ POKYN K PROVEDENI
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY ZHOTOVITEL NEBUDE

KAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE,

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



íH>há V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Bytový dům Mostecká 10, Brno - zařízení sociálních
služeb44
ÚSEK: ASŘ, úprava fasády k Mostecké8' 14

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis:
Úprava fasády k Mostecké 8

NÁVRH NA OZNÁMENÍ C: 14
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

OD: Esox, spol, s r.o.
FAX:
Mail

DATUM:
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: úprava fasády k Mostecké 8
DOTČENÉ MÍSTO: BD Mostecká 10, Brno Husovice - přístavba
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. INTAR
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

182262,17 Kč
-21333,58 Kč
160928,59 Kč

DPH Cena s DPH
209601,50 Kč
-24533,62 KČ
185067,88 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

27339,33 Kč
- 3200,04 Kč
24139,29 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

fHÍÁff a
Boauřovs ři 1/1 ?r;
6G2 00 Brno
ló 25594*143
DIČ; GZ2S594443
: 17-W.

VYJÁDŘENÍ: V* £T JWtftMtfj

OD: GP PODPI Qo&o

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

”
SPRÁVCE STAVBY:
T)I Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby odpočty

Stavba: 18/6 1A Rekonstrukce BD Mostecká 10

Objekt: Budova MosteckáSO 01

Rozpočet: odpočty Změnový list č.14 - odpočty

IČO:Objednatel:
Statutám! město Brno

Dominikánské nám. 196/1

602 00 Brno

44992785
DIČ:

IČO:Zhotovitel:
Esox, spol. s r.o.

Libušina tř.23

623 00 Brno

00558010

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 21 333,58

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 21 333,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 21 333,58 CZK

Snížená DPH 15 % 3 200,04 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 24 533,62 c z k

.11.2020dne

/E Itl II
li

Libušírv*
CZ00558

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

746 Konstrukce klempířské PSV 21 333,58

Cena celkem 21 333,58 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby přípočty

Stavba: 18/6 1A Rekonstrukce BD Mostecká 10

Objekt: SO 01 Budova Mostecká

Rozpočet: Omítky Změnový list č.14 - přípočty

Objednatel: IČO:Statutární město Brno

Dominikánské nám.196/1

602 00 Brno

44992785
DIČ:

Zhotovitel: IČO:Esox, spol. s r.o,

Libušina tř.23

623 00 Brno

00558010
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 182 262,17

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 182 262,17

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 182 262,17 CZK

Snížená DPH 15 % 27 339,33 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 209 601,50 c z k

v Brně

/E
Libušina t
czQ0$580

.11.2020dne

Dii.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Čisto Název Typ dílu Celkem %

5 Komunikace HSV 3 732,88

Úpravy povrchů vnější62 HSV 142 125,94

96 Bouráni konstrukci HSV 7 203,75

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 22 423,73

99 Staveništni přesun hmot HSV 6 775,87

Cena celkem
182 262,17 0

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby ZL 14 - rozdílový

Stavba: 18/6_1A Rekonstrukce BD Mostecká 10

Objekt: SO 01 Budova Mostecká

Rozpočet: rozdílový Změnový Jíst č.14

Objednatel: IČO:Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1

602 00 Brno

44992785
DIČ:

Zhotovitel: IČO:Esox, spol. s r.o.

Libušina tř.23

623 00 Brno

00558010
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 182 262,17

PSV -21 333,58

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 160 928,59

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 160 928,59 CZK

Snížená DPH 15 % 24 139,29 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 185 067,88 c z k

1.2020dne

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

746 Konstrukce klempířské PSV -21 333,58

5 Komunikace HSV 3 732,88

Úpravy povrchů vnějál62 HSV 142 125,94

96 Bouráni konstrukcí HSV 7 203,75

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 22 423,73

99 Staveníštni přesun hmot HSV 6 775,87

Cena celkem 160 928,59 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 2 z 2



VV změna č.14 - odpočty

S: Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno18/16 1

O: Budova MosteckáSO01

Architektonicko-stavební řešeníR: D.1.1

P.č. ICíslo položky Název položky MJ |množství cena/MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské 21 333,58

381 764531640RT3 Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu oplechování atiky celoplošným lepením, 21,50000 971,28 20 882,52m

K15 : 21.5 21.50000

398 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m i % 208,82520 2,16 451,06

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



W změna č.14 - přípočty

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

Budova MosteckáO: SO01

Arch itekton icko-staveb n í řešen íR: D.1.1

P.č. jCíslo položky Název položky MJ l množství cena/MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace 3 732,88

132 564782111888 Podklad z kam.drceného 16- 32 s výplň.kamen. 30 cm I m2 10,62500 3 732,88351,33

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 142 125,94
1 622319511R00 Izolace suterénu Weber XPS tl. 80 mm, bez PU m2 10.62500 780,00 8 287,50

2 622319520RU1 Zateplovací systém Weber, sokl, XPS tl. 60 mm omítka mozaiková weberpas marmolit 6 kg/m2 m2 19,12500 1 612,00 30 829,50

3 622318630RV1 Zatepl.systém Webertherm flex.fasáda, EPS F 60 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 47,81250 1 099,00 52 545,94

4 622319830RV1 Zatepl.Webertherm dima,fasáda,min.desky PV 60 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 6,00000 1 109,00', 6 654,00

5 622319834RV1 Zatepl.Webertherm clima,fasáda,min.desky PV 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, m2 25,50000! 1 718,00 43 809.00
i

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 203,75
6 961022311R00 Bouráni základů ze zdivá smíšeného m3 7,96875 754,00 6 008,44

7'962031123R00 Bourání příček z cihel pálených děrován, tl. 80 mm | m2 ' 10.62500 112,50, 1 195,31

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 22 423,73
530 979086112R00 Nakládání nebo překládáni suti a vybouraných hmot 19,72531 158.76 3 131,59t l

533 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t | 19,72531 156.80 3 092,93

534 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 473,40744 11,76 5 567,27t

5351979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 19,72531 245,00 4 832,70

Poplatek za skládku stavební suti537 979990001R00 19,72531 294.00 5 799.24

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 775,87
261 998011003RQ0 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou výšky přes 12 do 24 m 9,34345 725,20 6 775,87t

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z


